PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О согласовании передачи в государственную собственность

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры имущества муниципального образования город Нефтеюганск

Принято Думой города

17 февраля 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных)                                      и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальными образованиями, руководствуясь уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1. Согласовать передачу в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры следующего имущества, используемого бюджетным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»:

- «Здание», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, мкр-н 7, строение 9/2, общей площадью 46,2 кв.м., балансовой стоимостью 820 тыс. рублей;

- «Хоз.питьевой водопровод от ВК-1 на ул. Нефтяников до корпуса 14», расположенное по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 53 м., балансовой стоимостью 64 тыс. 273 рубля;

- «Хоз.питьевой водопровод от ВК-2 (на въезде в ЦГБ) до корпуса 8», расположенное по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 12 м., балансовой стоимостью 14 тыс. 552 рубля;

- «Хоз.питьевой водопровод от ВК-3кам два ввода на корпус №9», расположенное по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 15 м., балансовой стоимостью 18 тыс. 190 рублей;

- «Хоз.бытовая канализация от корпусов №№12,11/4 до КК-10», расположенное по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью       429 м., балансовой стоимостью 974 тыс. 410 рублей;

- «Хоз.бытовая канализация от корпуса №14 до КК-1 на ул. Нефтяников», расположенное по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью       151 м., балансовой стоимостью 342 тыс. 974 рубля;

- «Хоз.бытовая канализация от корпуса №20 до КК-4», расположенное по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 105 м., балансовой стоимостью 238 тыс. 492 рубля;

- «Хоз.бытовая канализация от корпуса №20 до КК-5», расположенное по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 55 м. балансовой стоимостью 124 тыс. 925 рублей;

- «Хоз.питьевой водопровод от ВК-5 до корпусов №№11,11/1,11/2,11/4,12», расположенное по адресу г.Нефтеюганск,                             7 микрорайон, протяженностью 204 м. балансовой стоимостью 267 тыс.                   628 рублей;

- «Хоз.питьевой водопровод от ВК-4 до корпуса №20», расположенное                 по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 17 м. балансовой стоимостью 22 тыс. 302 рубля;

- «Хоз.питьевой водопровод от ВК-4 до корпуса №10», расположенное                 по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 54 м. балансовой стоимостью 70 тыс. 843 рубля;

- «Хоз.питьевой водопровод от ВК-7 до корпуса №13», расположенное                 по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 53 м. балансовой стоимостью 21 тыс. 840 рублей;

- «Хоз.бытовая канализация от корпуса №13 до КК-9», расположенное                 по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 47 м. балансовой стоимостью 269 тыс. 400 рублей;

- «Хоз.бытовая канализация от корпуса №13 до КК-11», расположенное                 по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 42 м. балансовой стоимостью 240 тыс. 720 рублей;

- «Хоз.бытовая канализация от корпуса №8 до КК-3 на ул.Нефтяников», расположенное по адресу г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, протяженностью 93 м. балансовой стоимостью 532 тыс. 920 рублей.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Заместитель председателя Думы

       Р.Ф.Галиев
17 февраля 2021 года
№ 909-VI